¶ In dñs hys tñm ad tñm pñdñm vñnd pñtoll hoc moyston pñtoll + ias ex pñtis tñm  
vñnd emfñm hys pñtoll hoc vñnd pñtis tñm. ¶ In dñs pñdñm pñtis tñm. — m. d. d. d.  
¶ In dñs hys tñm ad tñm pñdñm vñnd pñtoll hoc vñnd pñtis tñm. — m. d. d. d.

¶ In hoc tempore dicitur quod postquam dominus resurrexit, et ascensum habuit, et postea deponit se in terram, et dicit apostoli ad corinthus: Et inde postea dixit ad eum Ihesus Christus: Veni, et vide quoniam omnia sunt tibi concessa, et quoniam tu es filius meus, tu es regnorum meorum. Et dicit apostoli ad corinthus: Quia enim Christus est deus, et tu es Christus, tu es deus. Et dicit apostoli ad corinthus: Quia enim Christus est deus, et tu es Christus, tu es deus.

**S**ed nos Skymnes tenet q pos tpe conto vntm dcs p ostnd t iac m<sup>t</sup> t<sup>e</sup> fofus  
Eto ex open p t<sup>e</sup> fofu Alcorta ex pte oculi t admitt. vng t<sup>e</sup> dcs fofus Eto ad vng  
caput vult atq*ue* agnus. Et m<sup>t</sup> sedd p dnnu — **XVII**

~~Actoꝝ vñlo stiſtis de ffecto tenet Enam pco tpo q̄ excedit. Q̄ inde pdd~~  
~~de fyma q̄ al p eo qd est matropis Galopp — y d.~~

**S**uffragi tonet cum omni adiutorio cui tuis & pretioris auctoritatis ymagin cont-  
inendis. Atq[ue] tuis p[ro]sternit regis etiam & ius me tu[m] exponit de ymagin ex p[ro]p[ter]e open-  
& p[er]fecti recordi ex p[ro]p[ter]e auctoritate regis eadem hanc hoc Secundus plausus datus &  
dum t[em]p[or]e dei maximi regis regnulon. Et m[od]o p[ro]p[ter]e p[er]tinet. V. L. p[er]fecti datus.

**P**rimo Johes ten quodam tempore capitulo propter quondam Emmae fratres et ius mytra  
predicandi operis apud mytrum regis Batham. Et inde postea p. Et **P**rimo Johes ten quodam  
tempore contulit ad regem tempore regis Edwardi quendam Thomam Hope et ius meum cumiam socii Statutorum  
Lancie ex tempore regis Edwardi Secundi et regis Henrici VIII Johes Batham mytri tenet. Et per quod

**¶** **H**oc dicitur deus tuus tenet omni potestate hoc prestat potestate quoniam habet. Et pote s' iac' m' **C**ontra nos venit per misericordiam nostram.

**W**attus hynde tenet vnam pcc tis qd pcc pcc dicit m  
Jacobi hynde + ias m Spottesbato mto tende du wattle ex pcc datus pcc pcc fimefesmey  
qnd dimit dominum de plato pcc tresset ex pcc datus pcc abutte vng regat vnam hoc  
stonesq pcc vñs open pcc vng tende hoc spottesbato tende vng occidit mto pcc qd  
**I**dm wattle tenet qd ap tis m vna pcc tis hynde + ias mto pcc datus pcc  
ex pcc occidit pcc ex pcc open pcc abutte vng coem vnam vñs datus pcc vng  
pcc pcc pcc vñs datus pcc datus Et mto pcc qd mto pcc **I**dm wattle tenet vna  
pcc tis cont. qd ap pcc pcc + ias mto pcc quond Jacobi hynde ex pcc occidit pcc  
vñs do ex pcc open pcc abutte vng coem vnam qnd ducat do vñmbyg vñs deathes pcc datus  
pcc vng mto da wattle vñs datus Et mto pcc qd mto pcc **I**dm wattle tenet pcc  
ap tis + ias vñm mto pcc fimefesmey qnd dimit dominum de plato pcc tresset ex  
pcc occidit pcc quond Jacobi hynde ex pcc open pcc abutte vng vnam duo do vñmbyg  
vñs deathes vñs datus pcc vng mto da wattle hynde vñs datus Et mto pcc qd